АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 26 января  2017                             № 12-р
п. Сосновское

О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению работников

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению работников и урегулированию

конфликта интересов, утвержденного приказом Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»от 26.01.2017 года № 11- р, в целях организации

исполнения законодательных актов и управленческих решений в области

противодействия коррупции, создания условий, затрудняющих возможность

коррупционного поведения

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов.

2. Определить следующий состав комиссии:

- Крошилина Г.И., директор МБОУ ДО «ДЮЦ»  – председатель комиссии;-

Дегтева И.В., педагог дополнительного образования – член комиссии;-

Кривдина О.М., делопроизводитель – секретарь комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МБОУ  ДО  «ДЮЦ»                                Г.И. Крошилина

С приказом ознакомлены:_______________/Л.Г.Малова/

                                            ______________ /О.М.Кривдина/

                                            _______________/ Е.Н.Мотявина /

                                            ________________/И.В.Дегтева/

                                            ________________/Д.Н.Ширыбанов/

                                            ________________ /А.В.Андриенко/

                                            ________________/Е.А.Хомутова/

                                            ________________/А.В.Белова/

                                 ________________ /В.Б. Швечкова/

                                            ________________/Т.И. Кашина/

  «___ »_______________ 2017 г.